ПРОТОКОЛ
от «10» марта 2011 года № 02

заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей»

(НП СРО «ЕАС»)
(далее Дисциплинарная комиссия)

г. Красноярск                                                                                                                                         "10" марта 2011г.

Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266.
Время проведения заседания: 13:00 - 14:00 часов местного времени.
Форма проведения заседания - очная.
Председатель Дисциплинарной комиссии:

Добряк Геннадий Геннадьевич - ООО «КРАТ»
Члены Дисциплинарной комиссии:
                                                      Шальнев Анатолий Михайлович  - ООО «СтройСфера»
                                                                             Шилов Юрий Алексеевич - ООО «Стройсервис»

Приглашенные лица на заседание Дисциплинарной комиссии:
Ответственный секретарь Дисциплинарной комиссии - Емельянова Светлана Владимировна - руководитель
юридического отдела НП СРО «ЕАС»;
Павлов Евгений Вадимович – директор ООО «СТИ»

Кворум имеется.
Проводится голосование по вопросу об открытии заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей».
Голосовали «за» - единогласно.
Заседание Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» считается открытым.
Председатель поставил на рассмотрение заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос об утверждении следующей повестки дня.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение  вопроса  по материалам контрольной комиссии  о применении мер дисциплинарного
воздействия к организациям - членам Партнерства, не выполняющих установленных Партнерством требований.

С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не
поступало.
Голосовали «за» - единогласно.
Повестка дня заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» утверждена единогласно.

1. Рассмотрение  вопроса  по материалам контрольной комиссии  о применении мер дисциплинарного
воздействия к организациям - членам Партнерства, не выполняющих установленных Партнерством требований
По первому вопросу:
Слушали: Емельянову С.В. – руководитель юридического отдела НП СРО «ЕАС» с информацией о результатах
проверки материалов проверки  Контрольной комиссией  членов Партнерства и вынесении решения о применении
мер дисциплинарного воздействия.
Решили: Применить к организациям, не выполняющим установленные Партнерством требования,  следующие меры
дисциплинарного воздействия:

№
реестровой

записи

Наименование
организации

ИНН

Основания для
применения

дисциплинарных
мер

Норма
законодательст

ва

Принятые
решения

Дисциплинарной
комиссии

Примечание

0209 ООО «СТИ»
ИНН 2465072795

Нарушение
требований
технических
регламентов

п.п.3 ч.2 ст.55.15
Градостроитель
ного кодекса РФ

Приостановить
действие

свидетельства на
период до

устранения
выявленных

нарушений, но не
более чем на 60

календарных дней

№0014.03-
2009-

2465072795-
С-1 от

28.12.2010г
Протокол
№48 от

10.03.2011г.

Председатель Дисциплинарной комиссии:                                 Ответственный секретарь

Добряк Г.Г./___________________________                                  Емельянова С.В./______________________